Turun kaupunki
Hyvinvointitoimiala

lahihoitaja (vak.nro 352506)

Palvelua on kertynyt 30.04.2021 mennessa

Lisdd myodnnettdessd on otettu huomioon seuraava palvelu:

Turun kaupunki
Museokeskus

kesadtyontekija/museoharjoittelija 02.

Hyvinvointitoimiala
Kotihoito Varissuo

kotiavustaja 01.
kotiavustaja 29.

Hyvinvointitoimiala
Kutomokoti

hoitaja 20.

Hyvinvointitoimiala
Kotihoito Varissuo

lahihoitaja 03.
kotiavustaja 06.
léhihoitaja 20.
lahihoitaja 12.

Hyvinvointitoimiala
Kotihoito Paaskyvuori

lahihoitaja 01.
lahihoitaja 06.

Lisda mydnnettdessa on otettu huomioon seuraavat poissaolot:

Ei poissaoloja.

07

06.
06.

07.

06.
06.
06.
09.

02.

03

.2014-01.

2017-26

2015-14.
2015-12.

2015-09.

2016-03.
2016-19.
2016-28.
2016-31.

.02.
.2017-30.04.

08.

06.
07.

08.

06.
06.
08.
01.

2014

2015
2015

2015

2016
2016
2016
2017

2017
2021

18.07.1997

0 kk 23

1 kk O

14
14

21

2 kk 23

5 kk 15
1 kk 25

v

pv

pv
pbv

pv

pv

pv

pv
pv



